



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 961 245 117  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TRØNDELAG REISELIV AS  
Forretningsadresse: Nordre gate 8  
7011 TRONDHEIM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Petra Sestak  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	12 280 829	11 506 775
<b>Sum inntekter</b>		<b>12 280 829</b>	<b>11 506 775</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		5 616 362	5 011 373
Lønnskostnad	2	5 020 067	4 553 151
Annen driftskostnad	2	1 566 304	1 919 881
<b>Sum kostnader</b>		<b>12 202 733</b>	<b>11 484 404</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>78 096</b>	<b>22 371</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		986	2 680
Annen finansinntekt		3 257	2 411
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 243</b>	<b>5 092</b>
Annen rentekostnad		1 361	8 206
Annen finanskostnad		4 386	3 008
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 746</b>	<b>11 215</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 504</b>	<b>-6 123</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>76 593</b>	<b>16 248</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>76 593</b>	<b>16 248</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>76 593</b>	<b>16 248</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>76 593</b>	<b>16 248</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	5	76 593	16 248
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>76 593</b>	<b>16 248</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	8	43 000	43 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>43 000</b>	<b>43 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>43 000</b>	<b>43 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	285 655	550 728
Andre fordringer	7,9	1 286 293	2 306 651
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 571 949</b>	<b>2 857 379</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	3 469 686	2 340 659
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 469 686</b>	<b>2 340 659</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>5 041 635</b>	<b>5 198 039</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>5 084 635</b>	<b>5 241 039</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5,6	1 600 000	1 600 000
Egeneide aksjer	5	-37 000	-37 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 563 000</b>	<b>1 563 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Annen egenkapital	5	1 210 326	1 133 733
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 210 326</b>	<b>1 133 733</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 773 326</b>	<b>2 696 733</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		708 691	1 377 325
Skyldig offentlige avgifter		291 516	313 480
Annen kortsiktig gjeld	9	1 311 102	853 501
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 311 309</b>	<b>2 544 306</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 311 309</b>	<b>2 544 306</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>5 084 635</b>	<b>5 241 039</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 462371

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 961 245 117  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TRØNDELAG REISELIV AS  
Forretningsadresse: Nordre gate 10  
7011 TRONDHEIM

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Petra Sestak  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2021

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.07.2021



Organisasjonsnr: 961 245 117  
TRØNDELAG REISELIV AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	12 280 829	11 506 775
<b>Sum inntekter</b>		<b>12 280 829</b>	<b>11 506 775</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av egentilvirkede			
anleggsmidler		5 616 362	5 011 373
Lønnskostnad	2	5 020 067	4 553 151
Annen driftskostnad	2	1 566 304	1 919 881
<b>Sum kostnader</b>		<b>12 202 733</b>	<b>11 484 404</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>78 096</b>	<b>22 371</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		986	2 680
Annen finansinntekt		3 257	2 411
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 243</b>	<b>5 092</b>
Annen rentekostnad		1 361	8 206
Annen finanskostnad		4 386	3 008
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 746</b>	<b>11 215</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 504</b>	<b>-6 123</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>76 593</b>	<b>16 248</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>76 593</b>	<b>16 248</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>76 593</b>	<b>16 248</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>76 593</b>	<b>16 248</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	5	76 593	16 248
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>76 593</b>	<b>16 248</b>



Organisasjonsnr: 961 245 117  
TRØNDELAG REISELIV AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	8	43 000	43 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>43 000</b>	<b>43 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>43 000</b>	<b>43 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	285 655	550 728
Andre fordringer	7,9	1 286 293	2 306 651
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 571 949</b>	<b>2 857 379</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	4	3 469 686	2 340 659
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 469 686</b>	<b>2 340 659</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>5 041 635</b>	<b>5 198 039</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>5 084 635</b>	<b>5 241 039</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5,6	1 600 000	1 600 000
Egeneide aksjer	5	-37 000	-37 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 563 000</b>	<b>1 563 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	1 210 326	1 133 733
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 210 326</b>	<b>1 133 733</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 773 326</b>	<b>2 696 733</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	708 691	1 377 325
Skyldig offentlige avgifter	291 516	313 480
Annen kortsiktig gjeld	1 311 102	853 501
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>2 311 309</b>	<b>2 544 306</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>2 311 309</b>	<b>2 544 306</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>5 084 635</b>	<b>5 241 039</b>



Organisasjonsnr: 961 245 117  
TRØNDELAG REISELIV AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1600.00	1000.00	1600000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Trøndelag Fylkeskommune	333.00	20.81%	Ordinære aksjer
Trøndelag Fylkeskommune	300.00	18.75%	Ordinære aksjer
NHO Reiseliv, Midt NorgeL Trøndela	176.00	11.00%	Ordinære aksjer
Visit Trondheim AS	128.00	8.00%	Ordinære aksjer
Øvrige aksjonærer	663.00	41.44%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1600.00	100.00%	

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	988136.00		125110.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

6.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Havnegt. 9, NO-7010 Trondheim  
Postboks 1299 Pirsenteret, NO-7462 Trondheim

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske revisorforening

## Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
Immatrielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	6	43 000	43 000
Sum anleggsmidler		43 000	43 000
<b>Omløpsmidler</b>			
Kundefordringer	7	1 265 655	1 250 728
Andre fordringer	7,9	1 286 293	1 286 651
Banklånsskudd, kontanter o.l.	4	3 469 666	3 469 669
Sum omløpsmidler		5 041 635	5 041 039
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>5 084 635</b>	<b>5 084 039</b>





Trøndelag Reiseliv AS


Balanse pr. 31.12.2020


	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Innskutt egenkapital	5,6	1 600 000	1 600 000
Aksjekapital	5	(37 000)	(37 000)
Egeneide aksjer		1 563 000	1 563 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 600 000</b>	<b>1 600 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	1 210 326	1 337 733
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 210 326</b>	<b>1 337 733</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 773 326</b>	<b>2 696 733</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		708 691	677 525
Skyldig offentlige avgifter		281 516	313 480
Annen kortsiktig gjeld	9	1 311 102	853 501
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 311 309</b>	<b>2 544 506</b>
<b>Sum EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>5 084 635</b>	<b>4 141 239</b>


5.3.2021

  
 Christian Wee  
 Styreleder

  
 Inge Johnsen  
 Styremedlem

  
 Aron Ingeborg Schultz  
 Styremedlem

  
 Johanne Wælander  
 Styremedlem

  
 Inge G. Johnsen  
 Styreleder



Trøndelag Reiseliv AS

## Noter 2020

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet kommer inn under regnskapslovens definisjon av små foretak, og Norsk Regnskapsstandard nr. 8 for små foretak er fulgt.

#### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel.

#### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendelen omfatter kjøpesummen for eiendelen med fradrag for rabatter o.l. og med tillegg for direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre direkte utgifter til anskaffelsen.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som opplyst inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Prosjekter resultatføres ikke før ved ferdigstillelse. Evt. inntekter og kostnader balanseføres og fremkommer som fordringer eller kortsiktig gjeld i balansen.

#### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget på transaksjonstidspunktet, redusert med merverdiavgift, rabatter, avslag og returferte varer. Tjenester blir inntektsført i takt med utførelsen. Resultatføring av vederlaget skjer når produktet er overlevert kunde, og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av produktet. Levering anses å være foretatt når produktet er levert på avtalt sted, og risiko for tap og sikurans er overført til kunden. Avsetninger for reklamasjoner, returer og eventuelle kjøpsrabatter skjer på bakgrunn av erfaringstall fra tidligere perioder.

#### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test av verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmiddel som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn basissalgverdi og bruksvardi, foretas et nedskrivning til det høyeste av salgverdi og gjenvinnbar beløp.

Tidligere nedskrivninger reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede, med unntak for tidligere nedskrivning av goodwill.

#### Andre anleggsaksjer og finansielle

Aksjene vurderes til laveste verdi av historisk kostnad og gjenvinnbar beløp.



Trøndelag Reiseliv AS

Noter 2020

**Fordringer**

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap foretas etter en individuell vurdering av de vesentligste kundefordringene. I tillegg beregnes en avsetning som skal dekke påregnelig tapsrisiko. Ved den individuelle vurderingen anses utsettelser og mangler ved betalinger, og eventuelle andre kjente opplysninger om at en kunde har økonomiske problemer, som indikatorer på at det må avsettes for tap.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskonteringen er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

**Gjeld**

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

**Pensjonsforpliktelser**

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Årets premie beregnes på basis av lønn i samme periode. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

**Garantier og reklamasjoner**

Avsetning til forventede garantiarbeider knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventede avvik på grunn av for eksempel endringer i kvalitetssikringsrutiner og endringer i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld" og endringen i avsetningen kostnadsføres.

**Utenlandsk valuta**

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap klassifiseres som finansposter.

**Skatt**

Selskapet er ikke skattepliktig.

**Fortsatt drift**

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede.

**Note 1 - Salgsinntekt**

Spesifikasjon av salgsinntekt	2020	2019
Bidrag fra fylkeskommunen	8 590	8 551 714
Salgsinntekt næring	2 063 000	2 084 759
Inntekter i prosjekter	1 870 302	1 870 302
<b>Totalt</b>	<b>4 723 292</b>	<b>11 506 775</b>



Trøndelag Reiseliv AS

Noter 2020

Note 2 - Lønn og andre driftskostnader

Selskapet har hatt 6 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	3 970 768	3 666 303
Arbeidsgiveravgift	596 344	576 380
Pensjonskostnader	282 852	222 509
Andre lønnsrelaterte ytelser	170 103	87 959
<b>Totalt</b>	<b>5 020 067</b>	<b>4 553 151</b>

Lønn og styregodtgjørelse mv til ledende personer og revisor

Daglig leder, lønn	1 988 134
Daglig leder, andre ytelser	125 410
Sum daglig leder	2 113 544

Styremedlemmer

Revisjonshonorar, som består av:	
Revisjonshonorar	1 670
Andre honorarer	1 395
Samlet honorar til revisor	3 065

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

Note 3 - Varige driftsmidler

	Driftsmidler inventar, verkøy kontrakt
Anskaffelseskost pr. 1/1	1 152 000
Anskaffelseskost pr. 31/12	1 152 000
Akk. avskredr. pr. 1/1	1 152 000
Ordinære avskryvninger	0
Akk. avskredr. pr. 31/12	1 152 000
Balansert nettverdi	0
Prosent sats for ordet	0



Trøndelag Reiseliv AS

Noter 2020

Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 191 006 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 204 358.

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Annens egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.	1 600 000	-37 000	133 733	1 696 733
Årets resultat			76 593	76 593
Pr 31.12.	1 600 000	-37 000	210 326	1 773 326

Note 6 - Aksjekapital

Selskapet har 1600 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 1 600 000.

Selskapet har i alt 84 aksjonærer. De største er

Aksjonærens navn	Andel %
Trøndelag fylkeskommune	69,56
Trønder Reiseliv	1,00
Vest Trondheim	1,00
SAS	1,00
Rosen Namsos Slø	1,00

Selskapet har følgende beholdning av egne aksjer som er pålydende kr 37 000.



## Trøndelag Reiseliv AS

## Noter 2020

## Note 7 - Pantstillelser

Pantsettelsler	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	0	0
<b>Pantsatte eiendeler:</b>		
Kundefordringer	285 655	550 728
Andre fordringer	914 353	1 668 470
<b>Sum pantsatte eiendeler</b>	<b>1 200 008</b>	<b>2 303 219</b>

## Garantiansvar, kausjoner mv

Pantstillelsen er sikkerhet for innvilget kassekreditt med limitt kr. 300 000

## Note 8 - Investeringer i aksjer og andeler

Selskap / Forretningskontor	Eierandel	Kostpris	Bokført verdi
Book Central Norway AS	20 %	43 000	0
BookNorway AS	9 %	109 900	0
<b>SUM</b>		<b>162 900</b>	<b>0</b>

Etter en vurdering i 2015 ble aksjene i BookNorway nedskrevet til null.

## Note 9 - Andre fordringer / annen gjeld

	I år	I fjor
<b>Andre fordringer</b>		
Paløpne inntekter	0	0
Fordring prosjekt	914 353	1 668 470
Forskuddsbetalte kostnader	36 225	30 295
Offentlige avgifter (mva)	35 714	37 836
<b>SUM</b>	<b>1 086 292</b>	<b>1 736 591</b>

## Annen korttidsgjeld

	I år	I fjor
Paløpne inntekter	0	0
Forskuddsbetalte kostnader	36 225	30 295
Offentlige avgifter (mva)	35 714	37 836
Paløpne kostnader	0	0
<b>SUM</b>	<b>71 939</b>	<b>68 131</b>



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Inge Johnsen

### Styremedlem

På vegne av: Trøndelag Reiseliv AS

Serienummer: 9578-5998-4-3371470

IP: 212.251.xxx.xxx

2021-05-11 10:58:15Z



Penneo Dokumentnøkkel: 3Q56J-COVMM-XUSFT-HSEOW-UQBY3-37UDO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Trøndelag Reisebuss AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art

Trøndelag Reisebuss AS ble etablert 01.08.1991 og har som formål å markedsføre og utvide midnorske reisemuligheter for å skape økonomisk vekst, både nasjonalt og internasjonalt. Selskapet er hovedsakelig og samarbeidspartner for busnasjonalselskaper og reiselivsaktører i regionen, og har et stort markedsnettverk. Målet er å tilby mest mulig vei til lavest mulig kostnad fra bedrift til kunde. Virksomheten er lokalisert i Trondheim.

Virksomning i resultat og stilling

	2020	2019	2018
Driftsinntekt	12 280 829	11 508 775	10 700 745
Driftskostnad	78 098	22 371	22 680
Arbeidskost	76 893	18 248	23 541
	<b>31.12.2020</b>	<b>31.12.2019</b>	<b>31.12.2018</b>
Balansoppgitt	5 084 635	5 241 039	5 314 676
Egenkapital	2 773 328	2 696 733	2 705 485
Egenkapitalprosent	54,5 %	51,5 %	50,9 %

Driftsinntekten i selskapet endret seg fra 11 508 775 kr i fjor til 12 280 829 kr i år, en økning på 6,7 %. Arbeidskost ble 76 893 kr, mot 18 248 kr i fjor, en økning på 371,4 %.

I tillegg til ordinær drift har Trøndelag Reisebuss flere prosjekter som er eksternt finansiert. Denne aktiviteten innebærer ikke årsregnskapet, men utgjør for 2020 kr 5 952 188. I 2020 har selskapet jobbet med, og hatt ansvaret for følgende prosjekter: Kuratorka gjennom Innovasjon Norge, Festival Destination Trøndelag, KyllOpplevelser, Annerlig markedsføring, Travel Pass, Interlig prosjekt Welcome og Sjøerfaringer 2020 for opplevelsesreising. Prosjektene går over flere år, er eksternt finansiert, og styrkes derfor ikke det utvalgte regnskapsåret.

Det har ikke inntruffet andre forhold eller regnskapsårets skutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en god teknisk oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Årsregnskapet gir også informasjon om forutsetning og forstedt drift.



Trøndelag Reiseliv AS

Arsberetning 2020

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 76 593:

Overføring annen egenkapital	76 593
Totalt	76 593

Trøndelag Reiseliv AS  
20.05.2021

Hilde Ljung  
Nestleder

Ingegerd Eggen  
Styremedlem

Kirsten Ingeborg Schultz  
Styremedlem

Kirsti Johanne Welander  
Styremedlem

Petra Bostak  
Daglig leder



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™" - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Inge Johnsen

### Styremedlem

På vegne av: Trøndelag Reiseliv AS

Serienummer: 9578-5998-4-3371470

IP: 212.251.xxx.xxx

2021-05-11 10:58:15Z



Penneo Dokumentnøkkel: 2GTU0-GTYJC-VKG1B-FVWF-Q3SFL-N5ZZZ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>